79. fol. 20 b. Quieta clamatio Johannia filii Willelmi de Gymingham 
de croflo in villa de Hanigge juxta le freyd.

80. Ib. Carta Radulfi de Reppea concedentia Ricardo filio Agnetia ad 
crucem de Wittune unam dimidiam rodam terre in Wittone.

81. lb, March 14, a.d . 1290. Quieta clamatio Laurencii filii Radulfi
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de Reppee facta priori et monachie de jure too, ratkme nativitatie in Rogero 
filio Johannis de Wodegate nativo euo.

Dated the Tuesday after the feast of St Gregory, 18th Edward.
82. fol. 21 a. May 13, a.d . 1304. Carta Agnetis de Crakefbrd donantie 

Elvevam filiam Willelmi Here de Edenesthorp natiyam et fugitivam saam 
cum omnibus sectis et sequelis suie et bonis et catallis suia.

Dated Wednesday before Pentecost, 32nd Edward.
83. lb. Quieta clamatio Willelmi lilii Walteri de Wittuue de una 

pecia turbării in marisco de Wittune.
84. Ib. Carta Roberti filii dementis de Edinetorp de diversis redditi- 

bus in Wittune.
85. fol. 21 b. Quieta clamatio Johannis la Velie de Wittune militis et 

Lecis uxoris ejus, de adyocatione eccleeiee de Hayninges.
80. Ib. June 25, a.d. 1273. Acquietancia ejusdem Johannis de viginti 

marcis recepţie de priore pro quieta clamatione predicts.
Dated, The morrow of the Nativity of S. John Baptist, 1* Edward I.
87· Ib. Quieta clamatio ejusdem Johannis de advocatione ecdesis de 

Wittone.
88. fol. 22 a. Carta pnedictorum Johannis et Leci® uxoris ejus de una 

acra et una roda terra in campo de Wittune et de advocatione medietatis 
ecclesi® de Redlingtone.

89. Ib. Carta eorundem de eadem advocatione.
90. fol. 226. Carta ejusdem Johannis donantie Sibiliam quondam -ux- 

orem Willelmi Boni de Wittone, Johannem et Leciam filios eorundem, Ag- 
netem, Julianam, et Ceciliam sorores dicti WiUelmi, Robertum et Thomam 
filios diets Julians, nativos suos, cum omnibus sequelis et sectis et cum 
omnibus catallis perquisitis et perquirendis.

91. Ib. Carta ejusdem Johannis donantie unam acram terre in W it
tone, et homagium et totum servidum Petri Marescalli de Bromholm et 
hexedum suorum de toto tenemento cum pertinenciis quod idem Petrus 
priue tenuit in eadem villa.

92. fol. 23 a. May 3, a. d . 1273. The eame charter, but dated, Inven
tion of the* Holy Crose. 1* Edward I.

93. Ib. Carta Nicholai de Bestone et Emms Alfknithe uxoris ejus de 
una roda terrs inter Casewic et Walekote.

94. Ib. Carta eorundem Nicholai et Emms de tribue denariis et obolo 
annui redditus quoe Willelmus de Meriegate et Willelmus Bon pro tene
mento redder© consueverunt

95. fbL 236. Carta eorundem de una pecia terrs in campo de Boy- 
thorp.
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90. Ib. Carta Emms filie Thotne Halfknyth quondam uxoris Nicho- 
lai de Beatone, confirmantis duae pecia» teme a marito suo dataa.

97. fol. 24 a.* June 16,1298. Quieta clamatio Beatrices de Godewik 
relict» quondam Willelini Half knyth de una acra teme et dimidia in Wit
tune

Dated the Monday next after S. Barnabas the Apostle. 26 Edward I.
98. lb. Conventio facta inter Johannem la Velie militem et Leciam 

nxorem ejus ex una parte et priorem et conventum de Bromholm ex altera 
de una pecia teme in Wittune una cum adyocatione medietatis ecclesie de 
Redlingtone, et de quieta clamantia ecclesie de Wittune.

99. Ib. Dec. 16, a .d. 1258. Obligatio Nicholai Halfknyth de Bestone 
et Emme Halfknyth uxoris ejus ad cyrographandam ties rodas teme, quas 
prior et monachi ab eis emerunt, in primo adventu justiciariorum domini 
regis in Norf. sive in SufF. itinerant] am,

Dated, Monday after the feast of S. Lucia the Virgin. 43 Henry III.
100. foL 24 b. Carta Johannis la Velie.
Identical with No. 90 above.
101. fol. 25 a. Sept. 19, a .d . 1314. Carta Laurencii de Reppes donaxv- 

tis Ricardum filium Willelini Gers nativum suum cum tota secta et sequela.
Dated Thursday after the exaltation of Holy Cross. 8th Edward II.
102. Ib. Wednesday, July 20, a .d . 1328. Carta Roger! le Baxstere de 

Wittune de duobus acris, una roda et dimidia teme.
Dated ‘ Die Mercurii in festo Sancte Margaret®. Anno r. r. Edw. III. 

secundo/
103. Ib. July 22, Α.η̂  1340. Indentura facta inter Johannem priorem de 

Bromholm ex parte una, et Willelmum filium Willelini Stiande de Wittune 
ex altera de licenţia concessa eidem Willelmo ad includendum quandam 
plateam Bruere in Wittune.

104. fol. 25 6. Quieta clamatio Johannis la Velie militis de advoca- 
tione ecclesi® de Wittune pro qua dederunt monachi tredecim marcas ar- 
gentL

105. Ib. Quieta clamatio Thome de Walcote facta Rogero Vetule de 
advocatione medietatis ecclesim de Redlingtone; pro qua dictus Rogerus 
quietam clamavit dicto Thom® advocationem ecclesie de Walcote.

106. Ib. Conventio facta inter Johannem la Velie de Wittone mili
tem et Leciam uxorem ejus ex una parte et priorem et conventum ex 
altera: ut dicti Johannes et Lecia faciant per cyrographum in curia domini 
regis confirmări eisdem priori et conventui advocationem medietatis ecclesie 
de Redlingtone, et advocationem ecclesie de Wittune.

107. fol. 26 a. May 21, a .d. 1290. Carta Johannis filii Johannis la 
Velye confirmantis unam aeram et unam rodam teme in campo de Wittune 
cum medietate advocationis ecclesie de Redlingtone.
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108. Ib. June 25, a.d . 1290. Quiets clamatio ejusdem Johannis de 
eisdem terra et advocatione.

109. fol. 266. Same date. Alia carta ejusdem Johannis de eisdem.
110. Ib. Conventio facta inter priorem et conventurn de Bromholm ex 

ana parte et dominam Rogeram Vetalam ex altera parte, de excambio 
terrarum.

111. Ib. Carta Adami prioris de Bromholm facta Ricardo Vetule de 
excambio terrarum.

112. Ib. Quieta clamatio Beatricis uxoris quondam Rogeri del Hyl 
de Wittone de omnibus terris, tenements, et redditibus a dicto Rogero per- 
quisitis.

113. foL 27 a. Carta Rogeri filii Radulphi del Hyl de Wittune de 
redditibus et eerviciis Nicholai de Bestone et Emme uxoris ejus.

114. Ib. Carta ejusdem Rogeri de diversis redditibus in Wittune.
115. foL 276. Carta ejusdem Rogeri confirmantis unam peciam teme 

arabilis et duas pecias de bruario datas per Hamonem de Baketone.
116. Ib. Carta ejusdem Rogeri facta Hamoni filio Willelmi filii Gyle- 

berti de Collneiye de dictis duabus pedis de Bruario de Edthynetorp.
117. fol. 28 a. Carta ejusdem Rogeri facta Hamoni de Baketon de una 

pecia terne in campo de Crostweid.
l i a  lb. Nor. 12, a .d . 1312. Carta Johannis del Hil de Wittone facta 

Rogero piston de Wittone juniori de duobus acris, una roda, et quatuor- 
decim perticatis term in Wittone tenendis de priore et conventu: pro qua 
donatione iidem prior et conyentus de Bromholm ad instantiam pnedicti 
Rogeri oonceeserunt pnedicto Johanni nomine excambii pro prcedictis terris 
duas acras» unam rodam, et yiginti et sex perticatas terra quae idem Rogerus 
prius tenuit de prefatis prioribus et conyentu.

119. fol. 28 6. Sept. 13, a .d. 1337. Relaxatio Laurentii Atte-hill de 
Wittone de libero tauro et quadam communi placea bruariL

120. foL 29 a. Sept. 7, a .d . 1337. Generalis relaxatio ejusdem Lau
rentii. ·

121. lb. Sept. 13, aj>. 1337. Obligatio ejusdem Laurentii facta priori 
de Bromholm in uno doleo boni et sani vini de meliori de noyo grano pretii 
centum solidorum.

122. Ib. Januaiy 12, a .d . 1316. Quieta clamatio Galfridi Calcheoee 
6 c ta  Ricardo filio Willdmi Lessi, Eborardo et Adee fratribus dicti Ricardi, de 
una acra et dimidia teme in Wittone.

123. fol. 296. February 29, a d .  1316. Quieta clamatio prtedictorum 
Ricardi Eborardi et Adee facta Rogero piston de Wittone juniori de una 
acre et dimidia teme in Wittone.

124. Ib. Feb. 28, a.d . 1329. Carta Rogeri le Baxtere de Wittone
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facta Thome filio euo de una acra et dimidia teme cum uno mesuagio et
cum domibus edificiis in villa de Wittone.

125. Ib. Quieta clamatio Petri Capellani filii Godwini Herl de tene
mento euo in Bromholm scil. una acra et dimidia cum toto mesuagio.

126. fol. 30 a. Quieta clamatio Magistri Walteri de Wigenhale de 
mesuagio in Bromholm quod habuit de dono magistri Constantini nepotis 
ejus.

127. Ib. Quieta clamatio Willelmi de Crostweit filii Godefredi de 
Skeget de duabus partibus decime domus sue, et quibusdam particulis terre 
sue et de duabus partibus decimse de Westhahe.

128. fol. 30 b. Carta Galfridi filii Willelmi de Crostweit confirmantis 
donationem patris ejus.

129. Ib. a .d » 1217—18. Sententia Judicum a sede apostolica delega- 
torum in causa inter priorem et conventum et heredes Willelmi Crostweit.

Recites a papal Bull of viii kaL Dec. l et of Honorius 111. (Novemb. 24, 
a .d . 1216) appointing the Abbat of S. Benedict of Hulme and the Prion of
S. Benedict and Hykelingge, Judges in the Cause.

130. foL 31 a. Carta Thom® de Mettune filii Willelmi de Mettune 
concedentis totam terram quam habuit in Oustholm.

131. Ib. Carta Thome militis de Mettone donantis totam illam peciam 
tenement! quam habuit in Westholm.

132. fol. 31 bI. Carta Willelmi filii Rogeri de Kerdestune donantis 
totam illam terram quam habuit in Oustholm et duodecim denarios annui 
redditus.

133. Ib. Carta ejusdem Willelmi concedentis quicquid habuit in 
Houetholm et Wadeholm cum mora adjacente et cum omnibus aliis perti- 
nenciis predictis holm is pertinentibus.

134. Ib. Carta Lecie de Egefend vidue, de parte sua bruarii in Oust
holm et parte sua marisci.

135. fol. 32 a. Carta Bartholomei Bainard de Ristune donantis et con
firmantis Ouetholme.

136. Ib. Carta ejusdem Bartholomei de eodem.
137. fol. 32 b. Carta ejusdem Bartholomei facta Petro Marescallo filio 

Eborardi Reiner de Scothouwe de quatuor acris terre in villa de Ristune.
138. Ib. Carta predict! Petri donantis monachis de Bromholm sex 

acras terre in villa de Ristune.
139. foL 33 a. Carta Bartholomei filii Bartholomei de Ristune militis, 

confirmantis predictas sex acras terre. .
140. Ib. Carta ejusdem Bartholomei confirmantis septem acne et 

unam rodam terre in campo de Ristune.

CATALOGUE OF MANUSCRIPTS. 155

141· fol. 33 6. Carta Ricardi le Sturmyre militte, confirmantie prc- 
dictas septem acras et unam rodam teme.

142. Ib. ' Porcio de Hedenham.*
A particular description of Hedenham.
143. fol. 34 cl Carta Willelmi de Croetweit filii Godefredi de Skeget
See above, number 127.
144. lb. February 24, a.d. 1252. Carta Gilberti filii Thom» militia 

de Ilketeleehale, confirmantie omnes decimaa pnediales et personales qu« 
ad don&tionem suam in villa de Hedenham spectabant, et quas monachi har 
bebant ad perpetuam firmam de abbate et conventu Sancti Severi.